
UCHWAŁA NR 498/LXV/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51 ust.1, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), 
w oparciu o art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023, poz. 103 z późn. zm.),  

Rada Gminy Konopiska uchwala 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 73.514.180,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 56.209.547,46 zł, zgodnie z planem dochodów, określonym w załączniku nr 
1 do uchwały, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych – 63.886,33 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17.304.632,54 zł, zgodnie z planem dochodów, określonym w załączniku nr 
1 do uchwały, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych – 0,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 84.666.672,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 55.017.776,55 zł, zgodnie z planem wydatków, określonym w załączniku nr 2 do 
uchwały, w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 43.999.091,42 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 26.757.791,90 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 17.241.299,52 zł; 

- dotacje na zadania bieżące – 4.123.774,80 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.309.609,00 zł; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych – 63.886,33 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne 0,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu publicznego – 521.415,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29.648.895,45 zł, zgodnie z planem wydatków, określonym w załączniku nr 
2 i 4 do uchwały, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 29.648.895,45 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych – 0,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie ogółem – 325.000,00 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości – 160.000,00 zł, 

2) rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości – 165.000,00 zł, 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 11.152.492,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych na rynku krajowym kredytów w wysokości 11.152.492,00 zł. 

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12.925.538,12 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.773.046,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań: 

1) krótkoterminowych na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
3.000.000,00 zł, 

2) długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11.152.492,00 zł, 

3) długoterminowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
1.743.526,12 zł, 

4) długoterminowych z tytułu innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt.2  do kwoty 200.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w kwocie 
100.000,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dotacje celowe i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy wykonane z dotacji celowych i na 
podstawie porozumień otrzymanych z budżetu państwa – zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

3. Ustala się kwotę dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa w związku z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii - zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki budżetu 
dotyczące realizacji zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz 
z kosztami obsługi tego zadania - zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów z tytułu wpływów opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz 
wydatków nimi finansowanych - zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 13. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 15. Wyodrębnia się w budżecie kwotę do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

§ 16. Ustala się plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie 
z załącznikiem nr 15 do uchwały. 

§ 17. Upoważnia się wójta gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w wybranych przez siebie bankach 
mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000,00 zł, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek organizacjom pozarządowym działającym na terenie gminy 
Konopiska, w związku z realizacją zadań własnych gminy, w wysokości do 100.000,00 zł, 

5) zaciągania zobowiązań długoterminowych z tytułu innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, 
o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt.2 do kwoty 200.000,00 zł, którego spłata dokona się z wydatków budżetu 
Gminy Konopiska, 

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 2



6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

8) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
rozdziału. 

§ 18. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Konopiska zwroty wydatków dokonywanych 
w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 19. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Konopiska zwroty wydatków dokonanych 
w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane na dochody w roku, w którym dokonano zwrotu tych 
wydatków. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku

Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

01095 Pozostała działalność 5 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 300,00

600 Transport i łączność 1 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

1 330 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 543 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 402 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

350 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 141 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 500,00

bieżące

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku

Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

137 500,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

710 Działalność usługowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

71035 Cmentarze 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

600,00

750 Administracja publiczna 78 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 516,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika podatku 1 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 277,00

752 Obrona narodowa 1 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku

Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 058,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

25 954 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

10 022,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5 513 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 951 690,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 21 928,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 87 202,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 434 333,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

4 686 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 247 270,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 267 710,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 055,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 480 839,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku

Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

306 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 38 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 207 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata adiacencja, 
planistyczna, za zajęcie pasa drogowego

57 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 15 438 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 248 808,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 189 218,00

758 Różne rozliczenia 17 502 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 303 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 303 315,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 940 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 940 932,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 258 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - refundacje PUP 73 080,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 701 080,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

63 886,33

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 4



Plan dochodów budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku

Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

80101 Szkoły podstawowe 146 646,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

63 886,33

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

28 200,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika podatku 4 550,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

63 886,33

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 89 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

42 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 662,00

80104 Przedszkola 787 932,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 65 300,00

0830 Wpływy z usług 312 000,13

0970 Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika podatku 1 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

409 632,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 677 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

314 000,00

0830 Wpływy z usług 363 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00

852 Pomoc społeczna 550 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

28 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 5



Plan dochodów budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku

Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 572,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

40 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 877,00

85216 Zasiłki stałe 299 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

297 776,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 412,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 436,00

85295 Pozostała działalność 4 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 4 982 200,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 6



Plan dochodów budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku

Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 887 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 832 096,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

25 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

487,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

80 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 417,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 543 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 457 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za wywóz nieczystości 
stałych

3 457 000,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 7



Plan dochodów budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku

Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

56 364,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690
Wpływy z różnych opłat - wpływy opłat za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska

2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - FOS Urz Marsz 9 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00

56 209 547,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

63 886,33

600 Transport i łączność 4 471 343,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 279 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

279 520,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 119 323,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

2 119 323,60

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 72 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

majątkowe

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 8



Plan dochodów budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku

Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

72 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 693 605,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 693 605,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

1 650 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 043 605,33

758 Różne rozliczenia 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

50 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 221 167,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 720 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 720 000,00

80104 Przedszkola 4 501 167,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 501 167,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 242 634,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 242 634,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 9



Plan dochodów budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku

Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

242 634,07

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 940 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 940 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

940 653,00

926 Kultura fizyczna 1 685 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

92601 Obiekty sportowe 1 685 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 685 229,00

17 304 632,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

73 514 180,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

63 886,33

Ogółem:

majątkowe

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 10



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 119 292,98 119 292,98 119 292,98 0,00 119 292,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 20 000,22 20 000,22 20 000,22 0,00 20 000,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,22 20 000,22 20 000,22 0,00 20 000,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 5 792,76 5 792,76 5 792,76 0,00 5 792,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

5 792,76 5 792,76 5 792,76 0,00 5 792,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 14 618 568,00 4 409 000,00 4 198 000,00 5 200,00 4 192 800,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 209 568,00 10 209 568,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 966 200,00 2 966 200,00 2 755 200,00 5 200,00 2 750 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 584 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 584 040,00 3 584 040,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
379 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 520,00 379 520,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego

3 204 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 204 520,00 3 204 520,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 723 328,00 1 442 800,00 1 442 800,00 0,00 1 442 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 280 528,00 6 280 528,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 308 800,00 308 800,00 308 800,00 0,00 308 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 074 000,00 1 074 000,00 1 074 000,00 0,00 1 074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
4 280 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 528,00 4 280 528,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 825 103,00 732 573,00 732 573,00 0,00 732 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 530,00 2 092 530,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
2 668 203,00 575 673,00 575 673,00 0,00 575 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 530,00 2 092 530,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 573,00 177 573,00 177 573,00 0,00 177 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 048 924,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 924,67 1 048 924,67 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych

1 043 605,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 605,33 1 043 605,33 0,00 0,00 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

156 900,00 156 900,00 156 900,00 0,00 156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 175 400,00 175 400,00 175 400,00 140 900,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
174 400,00 174 400,00 174 400,00 140 300,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 300,00 140 300,00 140 300,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 600,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 319 155,10 6 304 155,10 5 985 747,62 4 913 349,00 1 072 398,62 81 507,48 236 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 394 961,02 394 961,02 394 461,02 332 528,00 61 933,02 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
259 750,00 259 750,00 259 750,00 259 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
47 563,00 47 563,00 47 563,00 47 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
6 815,00 6 815,00 6 815,00 6 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
19 650,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 660,00 30 660,00 30 660,00 0,00 30 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 743,02 5 743,02 5 743,02 0,00 5 743,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
207 300,00 207 300,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
166 800,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 985 855,60 4 970 855,60 4 951 655,60 4 545 691,00 405 964,60 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 4



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 410 342,00 3 410 342,00 3 410 342,00 3 410 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
215 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
635 323,00 635 323,00 635 323,00 635 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
91 026,00 91 026,00 91 026,00 91 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 891,00 143 891,00 143 891,00 0,00 143 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
76 573,60 76 573,60 76 573,60 0,00 76 573,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
183 730,00 183 730,00 183 730,00 35 130,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 130,00 5 130,00 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 5



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe 

zagraniczne
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 547 308,48 547 308,48 415 401,00 0,00 415 401,00 81 507,48 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 
bieżących

81 507,48 81 507,48 0,00 0,00 0,00 81 507,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 56 101,00 56 101,00 56 101,00 0,00 56 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 277,00 2 277,00 2 277,00 2 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 277,00 2 277,00 2 277,00 2 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 904,65 1 904,65 1 904,65 1 904,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
325,69 325,69 325,69 325,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 6



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
46,66 46,66 46,66 46,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 058,00 4 058,00 4 058,00 1 358,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 058,00 2 058,00 2 058,00 1 358,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 358,00 1 358,00 1 358,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
530 450,89 355 450,89 280 450,89 38 256,00 242 194,89 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 463 450,89 328 450,89 253 450,89 38 256,00 215 194,89 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 472,00 5 472,00 5 472,00 5 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
784,00 784,00 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
106 300,00 106 300,00 106 300,00 0,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 394,89 30 394,89 30 394,89 0,00 30 394,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 7



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 521 415,00 521 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

521 415,00 521 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

521 415,00 521 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 37 640 844,84 25 250 979,54 23 259 645,89 18 749 940,90 4 509 704,99 979 267,32 948 180,00 63 886,33 0,00 0,00 12 389 865,30 12 389 865,30 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 19 421 378,31 15 576 513,01 14 944 388,08 12 510 932,18 2 433 455,90 0,00 568 238,60 63 886,33 0,00 0,00 3 844 865,30 3 844 865,30 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
568 238,60 568 238,60 0,00 0,00 0,00 0,00 568 238,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 990 306,00 1 990 306,00 1 990 306,00 1 990 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
144 967,17 144 967,17 144 967,17 144 967,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 789 573,98 1 789 573,98 1 789 573,98 1 789 573,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
260 500,07 260 500,07 260 500,07 260 500,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
379 399,78 379 399,78 379 399,78 0,00 379 399,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek
31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 856 000,00 856 000,00 856 000,00 0,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 8



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

4270 Zakup usług remontowych 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 640,00 12 640,00 12 640,00 0,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 430,00 320 430,00 320 430,00 0,00 320 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
27 986,00 27 986,00 27 986,00 0,00 27 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
612 950,12 612 950,12 612 950,12 0,00 612 950,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4701

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

63 886,33 63 886,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 886,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
56 380,46 56 380,46 56 380,46 56 380,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
7 658 160,00 7 658 160,00 7 658 160,00 7 658 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
597 544,50 597 544,50 597 544,50 597 544,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 124 865,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 865,30 1 124 865,30 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych

2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
579 620,83 579 620,83 557 188,63 466 613,82 90 574,81 0,00 22 432,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
22 432,20 22 432,20 0,00 0,00 0,00 0,00 22 432,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
87 696,00 87 696,00 87 696,00 87 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
7 678,56 7 678,56 7 678,56 7 678,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
73 946,13 73 946,13 73 946,13 73 946,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
6 416,88 6 416,88 6 416,88 6 416,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 9



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
15 674,81 15 674,81 15 674,81 0,00 15 674,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 917,25 5 917,25 5 917,25 5 917,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
259 884,00 259 884,00 259 884,00 259 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
25 075,00 25 075,00 25 075,00 25 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 13 213 025,98 4 668 025,98 3 704 324,68 3 024 703,30 679 621,38 822 000,00 141 701,30 0,00 0,00 0,00 8 545 000,00 8 545 000,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

822 000,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
141 701,30 141 701,30 0,00 0,00 0,00 0,00 141 701,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
807 674,40 807 674,40 807 674,40 807 674,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
63 225,00 63 225,00 63 225,00 63 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
473 448,63 473 448,63 473 448,63 473 448,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
67 833,28 67 833,28 67 833,28 67 833,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
86 300,00 86 300,00 86 300,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek
15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 10



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 020,00 52 020,00 52 020,00 0,00 52 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
135 776,38 135 776,38 135 776,38 0,00 135 776,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
12 315,99 12 315,99 12 315,99 12 315,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 468 466,00 1 468 466,00 1 468 466,00 1 468 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
125 740,00 125 740,00 125 740,00 125 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
4 043 832,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 043 832,46 4 043 832,46 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych

4 501 167,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 501 167,54 4 501 167,54 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 712 402,81 712 402,81 670 533,51 625 726,39 44 807,12 0,00 41 869,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
41 869,30 41 869,30 0,00 0,00 0,00 0,00 41 869,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
98 065,39 98 065,39 98 065,39 98 065,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
14 216,90 14 216,90 14 216,90 14 216,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 11



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

505,91 505,91 505,91 0,00 505,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
23 201,21 23 201,21 23 201,21 0,00 23 201,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 777,48 4 777,48 4 777,48 4 777,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
465 726,00 465 726,00 465 726,00 465 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
42 940,62 42 940,62 42 940,62 42 940,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 244 200,00 244 200,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
94 200,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
84 840,54 84 840,54 84 840,54 0,00 84 840,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

84 840,54 84 840,54 84 840,54 0,00 84 840,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 917 389,63 1 917 389,63 1 910 084,63 1 073 498,21 836 586,42 0,00 7 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
7 305,00 7 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
837 646,50 837 646,50 837 646,50 837 646,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
59 765,00 59 765,00 59 765,00 59 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
151 832,87 151 832,87 151 832,87 151 832,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
21 753,84 21 753,84 21 753,84 21 753,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 677 000,00 677 000,00 677 000,00 0,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 12



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
24 886,42 24 886,42 24 886,42 0,00 24 886,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

427 643,07 427 643,07 256 988,25 209 216,42 47 771,83 157 267,32 13 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

157 267,32 157 267,32 0,00 0,00 0,00 157 267,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
13 387,50 13 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 495,78 30 495,78 30 495,78 30 495,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
4 356,71 4 356,71 4 356,71 4 356,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 471,83 7 471,83 7 471,83 0,00 7 471,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 13



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 276,93 3 276,93 3 276,93 3 276,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
151 032,00 151 032,00 151 032,00 151 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
14 055,00 14 055,00 14 055,00 14 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 010 880,67 1 010 880,67 961 834,57 839 250,58 122 583,99 0,00 49 046,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
49 046,10 49 046,10 0,00 0,00 0,00 0,00 49 046,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
124 492,96 124 492,96 124 492,96 124 492,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
17 836,72 17 836,72 17 836,72 17 836,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek
31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
34 673,99 34 673,99 34 673,99 0,00 34 673,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 14



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
8 818,45 8 818,45 8 818,45 8 818,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
622 398,00 622 398,00 622 398,00 622 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
57 154,45 57 154,45 57 154,45 57 154,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 29 463,00 29 463,00 19 463,00 0,00 19 463,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 463,00 19 463,00 19 463,00 0,00 19 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 208 000,00 193 000,00 193 000,00 97 294,00 95 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
182 000,00 167 000,00 167 000,00 97 294,00 69 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
72 800,00 72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 710,00 12 710,00 12 710,00 12 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
1 784,00 1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
7 256,00 7 256,00 7 256,00 0,00 7 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 424 130,00 3 424 130,00 2 651 671,00 1 711 514,00 940 157,00 0,00 772 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 15



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

85202 Domy pomocy społecznej 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

28 572,00 28 572,00 28 572,00 0,00 28 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
28 572,00 28 572,00 28 572,00 0,00 28 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

294 877,00 294 877,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 240 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 240 877,00 240 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 359 276,00 359 276,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 357 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 357 776,00 357 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 520 012,00 1 520 012,00 1 496 242,00 1 242 234,00 254 008,00 0,00 23 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 17 270,00 17 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
934 434,00 934 434,00 934 434,00 934 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
75 400,00 75 400,00 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
169 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 16



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 230,00 50 230,00 50 230,00 0,00 50 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
28 578,00 28 578,00 28 578,00 0,00 28 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

508 380,00 508 380,00 506 780,00 469 280,00 37 500,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
365 000,00 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
67 600,00 67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
9 480,00 9 480,00 9 480,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 17



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 78 436,00 78 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 78 436,00 78 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 144 577,00 144 577,00 104 577,00 0,00 104 577,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 517 259,00 5 517 259,00 1 263 189,00 937 490,00 325 699,00 37 000,00 4 217 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 18



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 173 506,00 5 173 506,00 956 836,00 829 130,00 127 706,00 0,00 4 216 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 215 170,00 4 215 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 215 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
293 900,00 293 900,00 293 900,00 293 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
505 100,00 505 100,00 505 100,00 505 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
7 730,00 7 730,00 7 730,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 248,00 8 248,00 8 248,00 0,00 8 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 158,00 7 158,00 7 158,00 0,00 7 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 19



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

85503 Karta Dużej Rodziny 487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 114 149,00 114 149,00 113 749,00 108 360,00 5 389,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
76 850,00 76 850,00 76 850,00 76 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
2 010,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

80 417,00 80 417,00 80 417,00 0,00 80 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
80 417,00 80 417,00 80 417,00 0,00 80 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

fundacjom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 20



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
4 926 171,15 4 573 650,00 4 573 650,00 160 213,00 4 413 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 521,15 352 521,15 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
3 457 000,00 3 457 000,00 3 457 000,00 125 083,00 3 331 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
76 900,00 76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17 972,00 17 972,00 17 972,00 17 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy
2 011,00 2 011,00 2 011,00 2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 285 802,66 3 285 802,66 3 285 802,66 0,00 3 285 802,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
438 651,15 86 130,00 86 130,00 35 130,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 521,15 352 521,15 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 130,00 5 130,00 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 21



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
352 521,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 521,15 352 521,15 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
26 455,00 26 455,00 26 455,00 0,00 26 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 455,00 21 455,00 21 455,00 0,00 21 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 676 100,00 676 100,00 676 100,00 0,00 676 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 624 000,00 624 000,00 624 000,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami
177 965,00 177 965,00 177 965,00 0,00 177 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 365,00 137 365,00 137 365,00 0,00 137 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3 078 789,04 1 790 136,04 195 136,04 0,00 195 136,04 1 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 653,00 1 288 653,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
148 000,00 148 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 22



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
1 443 335,91 1 115 335,91 165 335,91 0,00 165 335,91 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
72 679,94 72 679,94 72 679,94 0,00 72 679,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 37 915,28 37 915,28 37 915,28 0,00 37 915,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 740,69 51 740,69 51 740,69 0,00 51 740,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 526 800,13 526 800,13 1 800,13 0,00 1 800,13 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek
1 800,13 1 800,13 1 800,13 0,00 1 800,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
960 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 653,00 960 653,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

960 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 653,00 960 653,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 390 758,00 1 280 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 1 220 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 110 758,00 3 110 758,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 065 758,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 758,00 3 030 758,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 030 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 758,00 3 030 758,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
1 300 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 23



Plan wydatków budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 2

do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 666 672,00 55 017 776,55 43 999 091,42 26 757 791,90 17 241 299,52 4 123 774,80 6 309 609,00 63 886,33 0,00 521 415,00 29 648 895,45 29 648 895,45 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 24



Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku Załącznik nr 3
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

12 925 538,12

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950 29 520,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952 12 896 018,12

1 773 046,12

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

963 1 104 488,12

Udzielone pożyczki i kredyty 991 30 000,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 638 558,00

PRZYCHODY

ROZCHODY

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 4
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

w ramach 
Funduszu 
sołeckiego

w ramach 
Funduszu 

przeciwalkoho
lowego rozdz. 

85154

1
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie peronu autobusowego w miejscowości 
Wygoda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 907

60013 279 520,00 125 000,00
Urząd 
Marszałkowski Woj.. 
Śląskiego

279 520,00 154 520,00 0,00 0,00 125 000,00
Urząd Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego 0,00

Gmina 
Konopiska

2
Projekt budowy chodnika wraz z odwodnieniem przy DW 907 w miejscowości Korzonek - 
Leśniaki

60013 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

3
Remont ciągu dróg gminnych ul. Gwiezdna (nr 628059S), ul. Księżycowa (nr 628010S), ul. 
Graniczna (nr 628049S) w Aleksandrii Drugiej RZFRD

60016 2 090 150,00 1 193 220,00 RzFRD 2 071 700,00 878 480,00 0,00 0,00 1 193 220,00 RzFRD 0,00
Gmina 
Konopiska

4 Remont drogi gminnej nr 628003S) ul. Górna w Aleksandrii Pierwszej RZFRD 60016 1 611 956,00 926 103,60 RzFRD 1 593 506,00 667 402,40 0,00 0,00 926 103,60 RzFRD 0,00
Gmina 
Konopiska

5
Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi gminnej ul. Przyrodnicza nad rzeką 
Rększowiczanka w miejscowości Rększowice POLSKI Ład

60016 2 105 250,00 2 000 000,00 Polski Ład 2 105 250,00 105 250,00 0,00 0,00 2 000 000,00 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

6 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 628018S w miejscowości Jamki, Rększowice 60016 147 600,00 0,00 88 560,00 88 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

7 Projekt budowy drogi w miejscowości Rększowice ul. Zacisznej 60016 152 520,00 0,00 91 512,00 91 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

8 Wykonanie pobocza w miejscowości Kowale 60016 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

9 Utwardzenie drogi przy ul. Malinowej w Kopalni 60016 270 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

10 Projekt drogi transportu rolnego od DW 907 w Wygodzie w kierunku Wąsosza DTR 60017 25 000,00 0,00 25 000,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 Urz Marszałkowski 0,00
Gmina 
Konopiska

11
Wyłączenie z produkcji leśnej przedłużenia ul. Stawowej w miejscu kończącej się drogi nr 745 
a brakującym połączeniem z drogą nr D-2607 w miejscowości Konopiska wraz z wykonaniiem 
drogi

60017 120 000,00 0,00 120 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 Urz Marszałkowski 0,00
Gmina 
Konopiska

12
Rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku usługowego wraz z niezbędną przebudową na 
potrzeby Domu Seniora w Konopiskach 

70005 4 127 000,00 2 087 210,65 Polski Ład 2 092 530,00 1 048 924,68 0,00 0,00 1 043 605,32 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

13 Zakup kserokopiarki 75023 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

14 Remont części bojowej budynku OSP Hutki (garaż) 75412 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

15 Wykonanie wylewki podłogi technicznej w wozowni strażnicy OSP Wąsosz-Łaziec 75412 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

16 Termomodernizacja budynku OSP Jamki 75412 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

17
Mapa do celów projektowych, projekt, zakup i montaż urządzeń na placu zabaw przy ZSP w 
Koplani

80101 15 865,30 0,00 15 865,30 15 865,30 15 865,30 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

18 Budowa wiaty rowerowej przy ZSP w Aleksandrii 80101 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

19 Izolacja ścian fundamentowych wraz z opaską w budynku ZSP Hutki 80101 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

20 Projekt na budowę szatni i świetlicy  w budynku SP Łaziec 80101 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

21 Wymiana dachu w budynku SP Łaziec 80101 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

22 Rozbudowa boiska przy ZSP Hutki - dokonczenie ogrodzenia, rekultywacja, zakup wypoażenia  80101 18 300,00 0,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

23 Budowa placu zabaw przy SP Konopiska - uzupełnienie sprzętu 80101 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

24 Rozbudowa Sali gimnastycznej w ZSP Kopalnia - PFU 80101 50 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

25
Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o salę gimnastyczną z zapleczem 
szatniowym i higieniczno-sanitarnym w miejscowości Rększowice

80101 7 161 000,00 6 120 000,00 Polski Ład 3 600 000,00 880 000,00 0,00 0,00 2 720 000,00 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

JST 
realizująca 

bezpośrednio 
zadanie

źródła finansowania inne niż 
dochody własne jst

dochody własne 
jst

w tym:

środki pochodzące z innych 
żródeł (dotacje)

środki pochodzące z 
funduszy pomocowych 

(dotacje)

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ INWESTYCJI - WYDATKI MAJĄTKOWE

Lp. Treść Rozdz
Wartość 
całkowita 
zadania

w tym:

Plan ogółem na 
2024 rok

z tego: żródła finansowania mające wpływ na budżet Gminy Konopiska w roku 2024:

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2024 roku Załącznik nr 4
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

26
Budowa budynku przedszkola 6-cio oddziałowego z wyodrębnionym oddziałem żłobkowym z 
zespołem żywieniowym w miejscowości Konopiska przy ul. Lipowej 

80104 15 400 000,00 9 774 845,67
Polski Ład; COVID 
Rosnąca Odporność 8 545 000,00 4 043 832,46 0,00 0,00 4 501 167,54 Polski Ład 0,00

Gmina 
Konopiska

27 Wspólna zielona przestrzeń 90004 374 191,96 242 634,07 WFOŚiGW 319 312,07 76 678,00 0,00 0,00 242 634,07 WFOŚiGW 0,00
Gmina 
Konopiska

28 Budowa parku osiedlowego Ścieżka w Aleksandrii 90004 307 680,35 0,00 33 209,08 33 209,08 31 600,26 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

29 Inicjatywy obywatelskie wkład własny 92109 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

30 Zakup dmuchańcy dla sołectwa Korzonek 92109 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

31 Budowa placu zabaw i siłowni przy Domu Sołeckim w Walaszczykach 92109 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

32 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Korzonek 92109 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

33 Zagospodarowanie terenu wokół Domu Sołeckiego w Hutkach 92109 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

34 Zakup ogrodzenia wraz z montażem na terenie sołectwa Wąsosz 92109 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

35
Dotacja na prace konserwatorskie elewacji Kościoła Parafia Katolicka pw. Św. Walentego w 
Konopiskach

92120 960 653,00 940 653,00 Polski Ład 960 653,00 20 000,00 0,00 0,00 940 653,00 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

36 Przebudowa stadionu LA im. Ireny Szewińskiej w Konopiskach przy ul. Sportowej 60 92601 3 370 458,00 1 685 229,00 MSiT 3 012 458,00 1 327 229,00 0,00 0,00 1 685 229,00 MSiT 0,00
Gmina 
Konopiska

37 GCKiS modernizacja szatni orlik w Aleksandrii 92605 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

38 GCKiS montaż monitoringu gminnej hali w Konopiskach 92605 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

39 509 144,61 25 094 895,99 26 204 375,45 10 754 262,92 188 765,56 0,00 15 450 112,53 0,00
26 204 375,45

1
Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na rozbudowę drogi wojewódzkiej polegająca 
na budowie peronu autobusowego w miejscowości Wygoda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 907

60013 154 520,00 154 520,00 154 520,00

2
Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na rozbudowę drogi wojewódzkiej polegająca 
na budowie chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 908 w miejscowości Rększowice i Hutki 
(etap I - 1300 m, etap II - 1160 m)

60013 3 765 000,00 3 050 000,00 3 050 000,00

3
Pomoc finansowa dla Powiatu Częstochowskiego na budowę infrastruktury drogowej 
stanowiącej obsługę Podczęstochowskiej Strefy Aktywności Gospodarczej

60014 200 000,00 200 000,00 200 000,00

4 Pomoc finansowa dla Komisariatu Autrostradowego Policji na zakup samochodu 75405 15 000,00 15 000,00 15 000,00

5 Pomoc finansowa dla Komisariatu Policji w Blachowni na zakup samochodu 75405 25 000,00 25 000,00 25 000,00

3 444 520,00 3 444 520,00

29 648 895,45 14 198 782,92  

Komisariat Autrostradowy Policji

Komisariat Policji w Blachowni

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM

PLAN WYDATKÓW NA POMOC FINANSOWĄ DLA JST 

Gmina Konopiska

Urząd Marszałkowski

Powiat Częstochowski

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w 2024 roku

Załącznik nr 5
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

Dział  Rozdział                                           
§ dochodów

Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

750 Administracja publiczna 76 516,00 76 516,00 

75011.2010 Urzędy wojewódzkie 76 516,00 76 516,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 277,00 2 277,00 

75101.2010 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

2 277,00 2 277,00 

752 Obrona narodowa 1 358,00 1 358,00 

75212.2010 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 

75224.2010 Kwalifikacja wojskowa 1 058,00 1 058,00 

852 Pomoc społeczna 19 912,00 19 912,00 

85219.2010 Ośrodki pomocy społecznej 15 500,00 15 500,00 

85295.2010 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 

855 Rodzina 4 913 000,00 4 913 000,00 

85501.2060 Świadczenia wychowawcze 0,00 0,00 

85502.2010 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 832 096,00 4 832 096,00 

85503.2010 Karta Dużej Rodziny 487,00 487,00 

85513.2010 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadzceniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

80 417,00 80 417,00 

Ogółem 5 013 063,00 5 013 063,00 

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związ. z realizacją zadań własnych gminy wykonane z dotacji celowych i 
na podst. porozumień otrzym. z budżetu państwa w 2024 roku

Załącznik nr 6
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

Dział  Rozdział                                           
§ dochodów

Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

710 Działalność usługowa 600,00 600,00 

71035.2020 Cmentarze 600,00 600,00 

758 Różne rozliczenia 85 000,00 85 000,00 

75814.2030 Różne rozliczenia finansowe * 35 000,00 35 000,00 

75814.6330 Różne rozliczenia finansowe * 50 000,00 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie 450 294,00 450 294,00 

80103.2030 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 662,00 40 662,00 

80104.2030 Przedszkola 409 632,00 409 632,00 

852 Pomoc społeczna 504 073,00 504 073,00 

85213.2030 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

28 572,00 28 572,00 

85214.2030 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

40 877,00 40 877,00 

85216.2030 Zasiłki stałe 297 776,00 297 776,00 

85219.2030 Ośrodki pomocy społecznej 108 412,00 108 412,00 

85230.2030 Pomoc w zakresie dożywiania 28 436,00 28 436,00 

Ogółem 1 039 967,00 1 039 967,00 

Różne 
rozliczenia 
finansowe *

po stronie wydatków występują wydatki bieżące w różnych rozdziałach

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Planowana kwota dochodów budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w roku 2024

Załącznik nr 7
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 301,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 301,00 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 301,00 

855  Rodzina 75 140,00 

85502 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

75 000,00 

§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego

75 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 140,00 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 140,00 

75 441,00 Ogółem

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w 2024 roku

Załącznik nr 8
do Budżetu Gminy Konopiska 

na 2024 rok

Dotacje na zadania bieżące:
1.       udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych:

Rozdz § Opis Plan

60004 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

211 000,00

92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminne 
Centrum Kultury I Sportu

950 000,00

92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminna 
Biblioteka Publiczna

525 000,00

92605 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja 
dla Gminnego Centrum Kultury I Sportu

1 000 000,00

r a z e m: 2 686 000,00

2.       udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Rozdz § Opis Plan

80104 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  oświaty 822 000,00

80149 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  oświaty 157 267,32

85516 2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

12 000,00

85595 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

5 000,00

85595 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000,00

92105 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

120 000,00

92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

220 000,00

r a z e m: 1 356 267,32
ogółem na zadania bieżące: 4 042 267,32

Dotacje na zadania inwestycyjne:
- dla jednostek sektora finansów publicznych

Rozdz § Opis Plan

60013 6630
Dotacja celowa przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 204 520,00

60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

92605 6220
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

80 000,00

r a z e m    3 484 520,00

2.       udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
Rozdz § Opis Plan

92120 6570
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

960 653,00

r a z e m    960 653,00
Ogółem na zadania inwestycyjne 4 445 173,00

R A Z E M dotacje 8 487 440,32

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9
do Budżetu Gminy Konopiska  

na 2024 rok

Dochody
Dział Rozdz/

§
Wyszczególnienie Kwota

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

207 000,00 

 75618/
0480

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych

207 000,00 

Wydatki
Dział Rozdz/

§
Wyszczególnienie Kwota

851 207 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 25 000,00

wydatki bieżące 25 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 182 000,00

wydatki bieżące 182 000,00

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  w 2024 
roku

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

Dochody

Dział Rozdział/§ Wyszczególnienie Kwota

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 457 000,00

90002 Gospodarka odpadami 3 457 000,00

§ 0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

3 457 000,00

Wydatki

Dział Rozdział/§ Wyszczególnienie Kwota

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 457 000,00

90002 Gospodarka odpadami 3 457 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 900,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 972,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 011,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

§ 4260 Zakup energii 20 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 285 802,66

§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34

900

900

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki budżetu 
dotyczące realizacji zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego zadania w Gminie Konopiska w 2024 
roku

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Plan dochodów z tytułu wpływów opłat
 za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku

Załącznik nr 11
do Budżetu Gminy Konopiska

w 2024 roku 

Dochody

Dział Rozdział/§ Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

11 000,00

§ 0690
Wpływy z różnych dochodów - wpływy opłat za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska

2 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - FOS Urz Marsz 9 000,00

Wydatki

Dział Rozdział/§ Wyszczególnienie Kwota

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zakup zieleni) 7 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku 2024

Załącznik nr 12
do Budżetu Gminy Konopiska

na rok 2024

środki obce 
(UE+BP)

wkład własny 
gminy

środki obce 
(UE+BP)

wkład własny 
gminy

63 886,33 63 886,33 0,00 63 886,33 63 886,33 0,00

Razem 63 886,33 63 886,33 0,00 63 886,33 63 886,33 0,00

Razem wydatki bieżące i majątkowe 63 886,33 63 886,33 0,00 63 886,33 63 886,33 0,00

80101 Edukacja szkolna (realizowany przez ZSP Rększowice)
2023-2024 Erasmus+

Roz Nazwa zadania Łączne nakłady 
finansowe

w tym: Okres 
realizacji 
zadania

Nakłady w 2024 
roku

w tym: Program

wydatki bieżące

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku

Załącznik nr 13
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

Dochody
Dział Rozdział / § Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność 2 000 000,00 
 60016 / 6370 Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 043 605,33 
 70005 / 6370 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 043 605,33 

801 Oświata i wychowanie 7 221 167,54 
 80101 / 6370 Szkoły podstawowe 2 720 000,00 

 80104 / 6370 Przedszkola 4 501 167,54 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 940 653,00 
 92120 / 6090 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 940 653,00 

11 205 425,87 

Wydatki
Dział Rozdział / § Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność 2 000 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 

6370 Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi gminnej ul. 
Przyrodnicza nad rzeką Rększowiczanka w miejscowości Rększowice

2 000 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 043 605,33 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 043 605,33 

6370
Rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku usługowego wraz z 
niezbędną przebudową na potrzeby Domu Seniora w Konopiskach

1 043 605,33 

801 Oświata i wychowanie 7 221 167,54 
 80101 Szkoły podstawowe 2 720 000,00 

6370 Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o salę 
gimnastyczną z zapleczem szatniowym i higieniczno-sanitarnym w 
miejscowości Rększowice

2 720 000,00

 80104 Przedszkola 4 501 167,54 
6370 Budowa budynku przedszkola 6-cio oddziałowego z wyodrębnionym 

oddziałem żłobkowym z zespołem żywieniowym w miejscowości 
Konopiska przy ul. Lipowej

4 501 167,54 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 940 653,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 940 653,00 

6570 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

940 653,00 

11 205 425,87 

RAZEM dochody

RAZEM wydatki

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Fundusz Sołecki na 2024 rok

Załącznik nr 14
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

L.p.
SOŁEC
TWO 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DO WYKONANIA W 2024 R
WARTOŚĆ 

ZADANIA (LIMIT)

1 Budowa wiaty rowerowej przy ZSP w Aleksandrii 32 500,00 zł

2
Poprawa nawierzchni na drodze leśnej - łącznika pomiędzy ul. Wrzosową w Aleksandrii a 
Walaszczykami

6 000,00 zł

3 Bieżące utrzymanie budynku świetlicy "Nasz dom pod Lipą " w Aleksandrii (media) 3 500,00 zł

4 Uzupełnienie oświetlenia na ul. Zielonej w Aleksandrii I 1 000,00 zł

5
Prace porządkowe oraz wykonanie alejek spacerowych w parku osiedlowym w 
Aleksandrii 

15 800,13 zł

58 800,13 zł

1 Budowa wiaty rowerowej przy ZSP w Aleksandrii 32 500,00 zł

2
Poprawa nawierzchni na drodze leśnej - łącznika pomiędzy ul. Wrzosową w Aleksandrii a 
Walaszczykami 

6 000,00 zł

3 Bieżące utrzymanie budynku świetlicy "Nasz dom pod Lipą " w Aleksandrii (media) 3 500,00 zł

4 Uzupełnienie oświetlenia na ul. Zielonej w Aleksandrii I 1 000,00 zł

5
Prace porządkowe oraz wykonanie alejek spacerowych w parku osiedlowym w 
Aleksandrii 

15 800,13 zł

58 800,13 zł

1 Doposażenie KGW w sprzęt AGD, opłaty stałe, zadaszenie nad drzwi, rolety okienne 12 000,00 zł

2 Remont boiska przy ZSP w Hutkach 10 000,00 zł

3 Zakup wyposażenia ratowniczego oraz sprzętu p.poż. dla OSP Hutki 10 000,00 zł

4 Biblioteka w Hutkach - zakup książek 1 000,00 zł

5 Koło emerytów - realizacja zadań wspólnych 500,00 zł

6 Utrzymanie porządku na zatoczkach autobusowych 2 000,00 zł

7 Festyn z okazji 100-lecia OSP Hutki 5 000,00 zł

8 Rozbudowa boiska - dokończenie ogrodzenia, rekultywacja, zakup wyposażenia 18 300,00 zł

58 800,00 zł

1 Prace porządkowo-gospodarcze na terenie sołectwa Jamki 2 000,00 zł

2 Organizacja festynów rodzinnych na Jamkach 5 000,00 zł

3 Zakup sprzętu nagłaśniającego 4 000,00 zł

4 Zakup środków czystości oraz opłaty za media w świetlicy wiejskiej w Jamkach 1 215,31 zł

6 Dofinansowanie Gminnego Koła Emerytów i Rencistów 700,00 zł

Dofinansowanie SP w Korzonku 3 000,00 zł

7 Kontynuacja remontu oraz zakup wyposażenia w Remizie OSP Jamki 34 300,00 zł

50 215,31 zł

1 Zakup sprzętu gaśniczego i wyposażenia wozu strażackiego dla OSP w Konopiskach 20 000,00 zł

2 Zakup wyposażenia stadionu "lot" Konopiska, trawniki, wiaty rezerwowych zawodników 15 000,00 zł

3 Zakup sprzętu AGD i wyposażenia kuchni dla świetlicy KGW 3 800,13 zł

4
Wykonanie prac remontowych nawierzchni boiska sportowego i placu rekreacyjnego na 
osiedlu "Górka"

20 000,00 zł

58 800,13 zł

Ja
m

ki

SUMA

Ko
no

pi
sk

a

SUMA

Al
ek

sa
nd

ria
 I

SUMA

Al
ek

sa
nd

ria
 II

SUMA

H
ut

ki

SUMA

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1



Fundusz Sołecki na 2024 rok

Załącznik nr 14
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

1 Zakup i montaż wyposażenia szatni dla ZSP w Kopalni 21 000,00 zł

2
Mapa do celów projektowych, projekt, zakup i montaż urządzeń na placu zabaw przy ZSP 
w Kopalni 

15 865,30 zł

3 Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Konopiska 2 000,00 zł

4 Zakup i montaż żyrandoli oraz naprawa instalacji elektrycznej w siedzibie KGW w Kopalni 3 000,00 zł

5 Zakup nagłośnienia dla Gminnego Koła Emerytów i Rencistów 1 000,00 zł
42 865,30 zł

1 Zakup dmuchańcy 18 000,00 zł

2 Roboty porządkowe na terenie świetlicy GCKiS w Korzonku 3 000,00 zł

3
Remont toalety w świetlicy GCKiS w Korzonku ( instalacja hydrauliczna, zakup i położenie 
glazury ) koszt malowania i zakup farb 

8 111,00 zł

4 Zakup apteczki 1 000,00 zł

5 Dofinansowanie SP w Korzonku 7 000,00 zł

6 Zakup składanych krzeseł 7 753,50 zł

44 864,50 zł

1 Zakup kosiarki na potrzeby koszenia plac zabaw, boiska i otoczenia szkoły 6 000,00 zł

2 Dofinansowanie projektu na budowę szatni i świetlicy 10 000,00 zł

3
Zakup sprzętu małej gastronomii, pawilon ogrodowego i sprzętu nagłaśniającego, 
pojemnika "serce" nakrętki 

10 600,00 zł

4 Organizowanie warsztatów dla mieszkańców, tematyka kulturalna bądź zdrowotna 4 000,00 zł

5 Bieżące utrzymanie świetlicy 4 915,28 zł
35 515,28 zł

1 Wsparcie w organizacji jubileuszu 80-lecia OSP Rększowice 6 000,00 zł
2 Zakup sprzętu i wyposażenia dla ZSP w Rększowicach 13 000,00 zł

3 Remont łazienek i wymiana drzwi wewnętrznych w budynku strażnicy OSP Rększowice 23 000,00 zł

4 Zakup sprzętu i wyposażenia dla KGW w Rększowicach 11 000,00 zł

5 Zakup książek do fili biblioteki publicznej w Rększowicach 800,13 zł

6 Organizacja festynów dla mieszkańców 4 000,00 zł

7 Dofinansowanie działalności Gminnego Koła Emerytów i Rencistów 1 000,00 zł

58 800,13 zł

1
Dokończenie budowy ogrodzenia placu sołeckiego wraz z montażem i wyrównaniem 
terenu 

10 000,00 zł

2
Materiały eksploatacyjne dla budynku sołeckiego i do kosiarek ( prąd, woda gaz, benzyna, 
opał ) 

3 000,00 zł

3 Drzwi wejściowe z montażem do budynku sołeckiego 4 463,00 zł

4 Lampy oświetlenia placu sołeckiego 1 000,00 zł

18 463,00 zł

1
Wykonanie podłogi ( posadzki ) technicznej - przemysłowej w wozowni na terenie OSP 
Wąsosz - Łaziec

12 394,89 zł

2 Zakup ogrodzenia wraz z montażem na terenie sołectwa 30 000,00 zł

42 394,89 zł

1 Zagospodarowanie Domu Sołeckiego w Wygodzie 32 277,29 zł

2 Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem domu sołeckiego Wygodzianka 10 000,00 zł

42 277,29 zł

570 596,09razem

W
al

as
zc

zy
ki

SUMA

W
ąs

os
z

SUMA

W
yg

od
a

SUMA

Ko
rz

on
ek

SUMA

Ła
zi

ec

SUMA

Rę
ks

zo
w

ic
e

SUMA

Ko
pa

ln
ia

SUMA

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 15
do Budżetu Gminy Konopiska

na 2024 rok

Dochody

Dział Rozdział / § Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność 2 119 323,60 

60016 Drogi publiczne gminne 2 119 323,60 

§ 6350 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 119 323,60 

Remont drogi gminnej nr 628003S) ul. Górna w Aleksandrii Pierwszej 926 103,60

Remont ciągu dróg gminnych ul. Gwiezdna (nr 628010S), ul. Księżycowa (nr 
628010S), ul. Graniczna (nr 628049S) w Aleksandrii Drugiej

1 193 220,00

2 119 323,60 

Wydatki

Dział Rozdział / § Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność 2 119 323,60 

60016 Drogi publiczne gminne 2 119 323,60 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 119 323,60 

Remont drogi gminnej nr 628003S) ul. Górna w Aleksandrii Pierwszej 926 103,60

Remont ciągu dróg gminnych ul. Gwiezdna (nr 628010S), ul. Księżycowa (nr 
628010S), ul. Graniczna (nr 628049S) w Aleksandrii Drugiej

1 193 220,00

2 119 323,60 

Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2024 roku

RAZEM

RAZEM

Id: 8E621067-0A1E-435A-B2F9-573BD7EC8D63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 498/LXV/2023 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 1
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 1
	tir. 4 (6) w § 2 pkt 1
	tir. 5 (7) w § 2 pkt 1
	tir. 6 (8) w § 2 pkt 1
	tir. 7 (9) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (10) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (11) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17
	pkt 4 w § 17
	pkt 5 w § 17
	pkt 6 w § 17
	tir. 1 (12) w § 17 pkt 6
	tir. 2 (13) w § 17 pkt 6
	tir. 3 (14) w § 17 pkt 6

	pkt 7 w § 17
	pkt 8 w § 17

	§ 18
	§ 19
	§ 20
	§ 21
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


